香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

COOLPOINT INNONISM HOLDING LIMITED
快意智能股份有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8040）

自願性公告
最新業務發展

本公佈乃快意智能股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司之董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司遊艇主義（遠東）有限
公司（「遊艇主義」）旗下多款納米噴劑產品於近日進軍國內及海外市場。

遊艇主義自本年初於香港推出首款納米噴劑，即廣受市場歡迎。至今，遊艇主義
已推出多款納米噴劑產品，當中包括SM Pro 1常規用納米防鏽潤滑噴劑、SM Pro

2納米基底滲透凝膠噴劑及SM Pro 3海事專效型納米油脂噴劑。

同時，遊艇主義亦積極研發各種新產品。近日，遊艇主義與豐韻之合重慶醫療科
技有限公司（「豐韻之合」），一家於國內成立的醫療科技公司簽訂策略合作框架
協議（「框架協議」）。根據該框架協議，豐韻之合將協助遊艇主義於國內推廣及銷
售多款納米噴劑產品，年銷售金額將不少於人民幣 360萬元。豐韻之合亦會協助
遊艇主義於國內推廣及銷售日後不時研發成功及推出市場的智能、節能及疾病
防控新科技產品。

此外，遊艇主義亦接到來自一家台灣公司的第一張訂單，生產及銷售價值約港
幣29萬元共 3萬多支納米噴劑，正式進軍海外市場。

董事會繼續積極為各款納米噴劑開拓新市場，並積極研發各種新產品，務求為
本公司開拓更多收入的來源。

– 1 –

董事會謹此強調，本公告日期，各方尚未就新業務活動訂立具法律約束力的協
議。倘新業務活動實現，本公司將根據上市規則適時另行刊發公告。本公司股東
及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
快意智能股份有限公司

執行董事
徐啟泰，MH

香港，2024年8月22日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭曾富先生、廖莉莉女士、徐啟泰先生，MH
及李治緯先生；本公司非執行董事為梁耀彰教授；及本公司獨立非執行董事為
周國基先生，PMSM、許志強先生、趙維漢先生及張江紅女士。

本公告將由刊發日期起最少七天刊登於聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新公
司公告」一頁內及本公司網站www.coolpointinnonism.com。

– 2 –

http://www.hkexnews.hk
http://www.coolpointinnonism.com